焦作市交通运输局
关于《焦作市交通运输局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）》公开征求意见的公告
根据《河南省行政规范性文件管理办法》要求,焦作市交通运输局对本单位的行政规范性文件进行清理，形成《焦作市交通运输局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）》。现面向社会公开征求意见，欢迎社会各界积极参与。
1、 征求时间
2025年7月2日至2025年7月17日。
二、参与方式
1. 电子邮箱：jzjtfz2010@126.com；
2. 信函：焦作市迎宾路2592号（市交通运输局法制科），邮编：454150，请在信封上注明“文件清理征求意见；
3. 电话：0391-2139379。
                                    2025年7月2日

焦作市交通运输局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）

各县（市）、区交通运输局，局属相关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《河南省行政规范性文件管理办法》要求,焦作市交通运输局对本单位的行政规范性文件进行了全面清理。根据清理结果，决定对2件行政规范性文件予以修改，7件宣布废止，8件予以保留，现予以公布。

附件：1.市交通局决定修改的行政规范性文件目录（2件）
   2.市交通局决定废止的行政规范性文件目录（7件）
     3.市交通局决定保留的行政规范性文件目录（8件）

2025年  月  日

附件1：

市交通局决定修改的行政规范性文件目录
（2件）
	序号
	文件名称
	文号

	1
	焦作市交通运输局关于公示城区巡游出租汽车新能源车型技术参数的通告
	焦交[2022]71号

	2
	焦作市交通运输局关于新增网约出租汽车使用新能源车辆的的通知
	焦交[2022]74号

附件2：
市交通局决定废止的行政规范性文件目录
（7件）
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于2021年度交通运输局规范性文件清理结果的通报
	焦交[2021]205号

	2
	关于在全市交通运输执法领域推行轻微违法行为免于处罚的通知
	焦交
[2021]242号

	3
	焦作市交通运输局关于转发《河南省交通运输厅关于印发公路路政和道路运政行政处罚裁量标准的通知》的通知
	焦交
[2022]174号

	4
	焦作市交通运输局关于转发《河南省交通运输厅关于印发河南省交通运输不予行政处罚事项清单等“四张清单”的通知》的通知
	焦交
[2022]175号

	5
	关于加快推进全市道路运输行业安全生产责任保险制度的通知
	焦交[2023]124号

	6
	关于发布《焦作市网络预约出租汽车经营服务管理细则》的通告
	焦交
[2016]121号

	7
	焦作市交通运输局关于进一步规范焦作市城区巡游出租汽车车型的通知
	焦交
[2018]118号

附件3：
市交通局决定保留的行政规范性文件目录
（8件）
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于加快交通运输行业新能源汽车推广应用的通知
	焦交[2019]113号

	2
	关于对全市巡游出租汽车驾驶员跨经营区域注册有关事项进行明确的通知
	焦交[2019]153号

	3
	关于修订《焦作市北山生态环境保护条例》涉及交通运输部门行政处罚裁量标准的通知
	焦交[2021]171号

	4
	关于印发焦作市城区巡游出租汽车行业改革工作方案的通知
	焦交[2021]207号

	5
	焦作市交通运输局试行巡游、网约出租汽车驾驶员证“两证合一”通知
	焦交[2022]167号

	6
	焦作市交通局关于印发四张清单的通知
	焦交[2024]144号

	7
	焦作市交通运输局关于印发焦作市道路运输“两客一危一货”经营者安全生产分级分类动态监管实施办法的通知
	焦交[2024]143号

	8
	关于印发焦作市港口外水路客运船舶停靠点管理办法（试行）的通知
	焦交规[2025]1号